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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 3.741.919

mFRR балансна енергија 6.846.557

Компензација 12.603.933
Отстапување на БОС 64.217.186

Вкупни приходи

87.409.596 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 18.680.365

mFRR балансен капацитет 52.388.576

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 9.768.322

mFRR балансна енергија 32.229.695

Компензација 1.918.800

Отстапување на БОС 15.670.041

Вкупни трошоци

59.586.857 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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